ההגדרות, אשר יסדירו את התנאים ההסדר התחיקתי
החלים על בעל הפוליסה, המבוטח והמבטח, כפי שיחולו מעת לעת.

טפסים שמולאו ונחתמו על ידי המבוטח בטרם קבלתו לביטוח, והמהווים פניה למבטח בהצעה שיערך עבורו ביטוח, הצעה לביטוח
ושעל בסיס האמור בהם נאותה המבטחת לבטחו.

חוק חוזה הביטוח, התשמ”א - 1981.חוק

חוק הגנת השכר, התשי”ח - 1958.חוק הגנת השכר

האדם אשר בוטח על פי פוליסה זו ושמו נקוב בדף פרטי הביטוח וההצעה, כמבוטח. המבוטח

הפניקס חברה לביטוח בע”מ. המבטח

מדד המחירים לצרכן )כולל פירות וירקות( המתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה או גוף מוסכם אחר מדד
שיבוא במקומו, בין שהוא בנוי על אותם נתונים שעליהם בנוי המדד הקיים ובין אם לאו.

במקרה שתקופת התשלום פחותה מחודש, יחושבו תגמולי הביטוח באופן יחסי לתגמולי הביטוח המגיעים למבוטח

עבור חודש מלא.

תקופת תעלה לא מלא שאינו עבודה כושר באובדן למבוטח - מלא שאינו עבודה כושר באובדן ב
התשלום על שנה.

תקנות דרכי
ההשקעה

תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )דרכי השקעת ההון והקרנות של מבטח וניהול התחייבויותיו(, התשס”א - 2001,
כפי שתחולנה מעת לעת, או תקנות שיבואו במקומן.

חבותו של המבטח נקבעת אך ורק על פי תכנה של הפוליסה ולפי תוכן הנספחים אשר צורפו אליה ובהתאם
להסדר התחיקתי.

הפוליסה נכנסת לתוקפה החל מיום תחילת הביטוח, כמצוין בדף פרטי הביטוח בתנאי מפורש כי התקיימו
בה כל התנאים המצטברים הבאים:

מתגמולי ביטוח אלה ינוכה כל פיצוי לו יהיה זכאי המבוטח מכל גורם ממשלתי, ממלכתי, ביטוח לאומי, אף אם המבוטח
משפחותיהם, ולבני מילואים לחיילי קצבאות תשלומי חוק לפי תשלומים למעט האחר, מהגורם פיצוי לקבלת זכותו על וויתר

התשס”ב - 2002.

אחריות המבטח לתשלום תגמולי הביטוח בעת שהיית המבוטח מחוץ לגבולות מדינת ישראל תהא מוגבלת ל-90 ימים לכל היותר,
אלא אם הסכים המבטח מראש ובכתב לקבל אחריות בהיקף שונה.

עם חזרתו של המבוטח מחו”ל ימשכו התשלומים על פי המסמכים הרפואיים ובהתאם לתנאים הקבועים בפוליסה זו.

הוראה

זו תחול גם על הודעות שישלחו בעל הפוליסה או המבוטח למבטח.

שינה בעל הפוליסה או המבוטח, לפי הענין, את כתובתו או העתיק את דירתו, חייב להודיע על כך למבטח. לא
הודיע על השינוי למבטח, יצא המבטח ידי חובתו על ידי משלוח הודעותיו לפי הכתובת האחרונה הידועה לו.

על פוליסה זו יחול חוק חוזה הביטוח, התשמ”א - 1981.